令和 2 年 10 月吉日

（一社）新潟県サッカー協会

 登録チーム 代表者 各位

一般社団法人新潟県サッカー協会

事務局

2020 年度 北信越サッカー協会・新潟県サッカー協会選手登録料免除について

日頃より当協会の事業運営に、ご理解とご協力を頂きありがとうございます。

さて、北信越サッカー協会、新潟県サッカー協会は、2020 年度の選手登録料の取扱いにつきまして 8 月末時

点までに登録された選手の選手登録料（北信越サッカー協会・新潟県サッカー協会選手登録料）を免除するこ

とといたしました。今回の免除の詳細、申請方法等は、下記をご確認下さい。

※今回は、8 月 31 日までにチームがＫＩＣＫＯＦＦで申請された選手を対象にしています。

 （年度内移籍選手、登録抹消選手含みます。）

 9 月 1 日以降の申請は、含みません。

 北信越サッカー協会選手登録料

→ チームに登録されている全登録選手分を免除します。

 新潟県サッカー協会選手登録料

→免除を希望する選手個人のみが対象となります。免除を希望しない方は「不要」を選択して下さい。

※免除を希望されるかどうかを選手に必ず聞いてください。

【申請方法】

・新潟県サッカー協会事務局より各チームの登録責任者に「申請リスト」を送付いたします。

※10 月より随時、送付予定

・送付されたリストの内容をご確認いただき、新潟県サッカー協会選手登録料の免除を希望しない選

手は、「不要」を選択してください。

【登録抹消、年度内移籍による登録抹消となった選手について】

「照会選手一覧」のリストに記載された選手の連絡先をご入力下さい。

 提出されたリストから、事務局が選手本人と連絡を取り合って、返金（免除）の手続きを行います。

・登録料振込依頼書に振込先を必ず入力してください。

・作成した申請リストを下記の提出先にメールでご提出ください。

・提出先：info@niigata-fa.or.jp

※提出の際にメールの件名を 「〇〇〇〇（チーム名）選手登録料免除申請」としてください。

提出期限：2021 年１月 31 日

返金手続きにつきましては、少しでも早く対応する予定ですが、口座名義などの誤入力の場合や

事務局業務の繁忙期と重なった場合は、遅れることもございますのであらかじめご了承ください。

 なお、不明な点がございましたら当協会事務局（025-233-0100）までご連絡ください。

mailto:info@niigata-fa.or.jp

新潟県協会選手登録料（1人あたり） 北信越協会選手登録料（1人あたり）

2,200 500

1,500 500

1,000 100

550 50

600 50

300 500

600 100

550 50

1,500 300

女子【中学生】

シニア

【2020年度　サッカー　登録料金】

種別

１種【社会人】

１種【大学・高専】

２種

３種

４種

女子【一般・大学生】

女子【高校生】